

세 입 총 괄 표

2019년도 추경 2 회 일반회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	545,360,362	100.00 %	481,916,071	100.00 %	63,444,291	13.17%
100 지방세 수입	28,100,000	5.15 %	28,100,000	5.83 %	0	0.00%
110 지방세	28,100,000	5.15 %	28,100,000	5.83 %	0	0.00%
111 보통세	27,800,000	5.10 %	27,800,000	5.77 %	0	0.00%
113 지난년도 수입	300,000	0.06 %	300,000	0.06 %	0	0.00%
200 세외수입	21,643,036	3.97 %	21,398,654	4.44 %	244,382	1.14%
210 경상적세외수입	8,489,800	1.56 %	8,489,800	1.76 %	0	0.00%
211 재산임대수입	287,000	0.05 %	287,000	0.06 %	0	0.00%
212 사용료수입	3,329,750	0.61 %	3,329,750	0.69 %	0	0.00%
213 수수료수입	913,000	0.17 %	913,000	0.19 %	0	0.00%
214 사업수입	1,285,000	0.24 %	1,285,000	0.27 %	0	0.00%
215 징수교부금수입	1,175,050	0.22 %	1,175,050	0.24 %	0	0.00%
216 이자수입	1,500,000	0.28 %	1,500,000	0.31 %	0	0.00%
220 임시적세외수입	13,153,236	2.41 %	12,908,854	2.68 %	244,382	1.89%
221 재산매각수입	3,000	0.00 %	3,000	0.00 %	0	0.00%
222 부담금	55,000	0.01 %	55,000	0.01 %	0	0.00%
223 과징금및과태료등	173,750	0.03 %	173,750	0.04 %	0	0.00%
224 기타수입	12,866,486	2.36 %	12,622,104	2.62 %	244,382	1.94%
225 지난연도 수입	55,000	0.01 %	55,000	0.01 %	0	0.00%
300 지방교부세	220,880,111	40.50 %	219,128,111	45.47 %	1,752,000	0.80%
310 지방교부세	220,880,111	40.50 %	219,128,111	45.47 %	1,752,000	0.80%
311 지방교부세	220,880,111	40.50 %	219,128,111	45.47 %	1,752,000	0.80%
400 조정교부금등	19,100,000	3.50 %	17,500,000	3.63 %	1,600,000	9.14%
420 시·군조정교부금등	19,100,000	3.50 %	17,500,000	3.63 %	1,600,000	9.14%
421 시·군조정교부금등	19,100,000	3.50 %	17,500,000	3.63 %	1,600,000	9.14%
500 보조금	172,684,594	31.66 %	167,637,142	34.79 %	5,047,452	3.01%
510 국고보조금등	138,036,577	25.31 %	134,475,426	27.90 %	3,561,151	2.65%
511 국고보조금등	138,036,577	25.31 %	134,475,426	27.90 %	3,561,151	2.65%
520 시·도비보조금등	34,648,017	6.35 %	33,161,716	6.88 %	1,486,301	4.48%
521 시·도비보조금등	34,648,017	6.35 %	33,161,716	6.88 %	1,486,301	4.48%
700 보전수입등및내부거래	82,952,621	15.21 %	28,152,164	5.84 %	54,800,457	194.66%
710 보전수입등	82,808,021	15.18 %	28,007,564	5.81 %	54,800,457	195.66%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
711 잉여금	79,292,845	14.54 %	28,000,000	5.81 %	51,292,845	183.19%
712 전년도이월금	3,507,612	0.64 %	0	0.00 %	3,507,612	순증
713 용자금원금수입	7,564	0.00 %	7,564	0.00 %	0	0.00%
720 내부거래	144,600	0.03 %	144,600	0.03 %	0	0.00%
721 전입금	144,600	0.03 %	144,600	0.03 %	0	0.00%